/W v/h

Mинистерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусский государственный

университет пищевых
и химических технологий»

Об утверждении тем и руководителей
дипломных работ студентов
инжерно-экономического факультета
специальности 1-25 01 08
Бухгалтерский учет, анализ и аудит

На основании протокола № 13 от 15 июня 2023 года заседания
кафедры бухгалтерского учета, анализа и аудита и протокола № 10 от
21 июня 2023 года Совета экономического факультета, заявлений студентов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы и руководителей дипломных работ студентов
5 курса группы БУПЗс-211 специальности 1-25 01 08 Бухгалтерский учет,
анализ и аудит (по направлениям), специализации 1-25 01 08-03 03
Бухгалтерский учет, анализ и аудит в промышленности заочной формы
получения образования на базе среднего специального образования:
№
п/п

ФИО студента Тема
дипломной работы

Наименование
предприятия

Ф.И.О.,
должность

руководителя
1 2 3 4 5
1 Алексеенко

Ольга
Олеговна (к)

Учёт и ревизия
расчётов с
поставщиками и
подрядчиками, с
покупателями и
заказчиками

ОАО «Могилёв-
химволокно»,
г. Могилев

Люштик О.О.,
доцент

2 Баранова
Наталья
Сергеевна (к)

Учёт и анализ
использования
трудовых ресурсов и
фонда заработной
платы в организации

Могилевское
районное
потребительское
общество, г.Могилев

Козлова Е.А.,
доцент

3 Бибикова
Ирина
Александровна
(к)

Учёт и анализ расчетов
с поставщиками и
подрядчиками, с
покупателями и
заказчиками

УЗ «Могилевский
областной лечебно
диагностический
центр», г.Могилев

Козлова Е.А.,
доцент

Продолжение таблицы
2

1 2 3 4 5
4 Балычева Юлия

Терентьевна (к)
Учет и ревизия
наличия и движения
основных средств

БРУСП
«Белгосстрах»
по г. Могилеву

Миренков А.А.,
заведующий
кафедрой

5 Дмитриченко
Екатерина
Владимировна
(к)

Учет и анализ
деятельности банка

ЗАО «БТА-Банк»,
г.Минск

Миренков А.А.,
заведующий
кафедрой

6 Г авриленко
Ангелина
Игоревна (к)

Бухгалтерский учет
денежных средств,
анализ денежных
потоков

ОАО «Белорусский
цементный завод»,
Могилевская
область,
г. Костюковичи

Ефименко А.Г.,
профессор

7 Зайцева
Валерия
Сергеевна

Учёт основных
средств и анализ
эффективности их
использования в
организации

ООО
«Спецоптика»,
г.Могилев

Банцевич Е.Е.,
доцент

8 Карпова
Елена
Александровна
(к)

Бухгалтерский учет
денежных средств,
анализ денежных
потоков

ЗАО «Патио»,
г.Минск

Ефименко А.Г.,
профессор

9 Насибова
Мария
Григорьевна

Учёт выработки и
расчетов с
персоналом по оплате
труда и их ревизия

ОАО Комбинат
школьного
питания»,

г. Могилев

Миренков А.А.,
заведующий
кафедрой

10 Пациенок
Виктория
Сергеевна

Учет основных
средств и анализ
эффективности
использования в
промышленной
организации

ОАО «Бобруйский
завод тракторных
деталей и
агрегатов»,
Могилевская обл.
г.Бобруйск

Банцевич Е.Е.,
доцент

11 Поух Ирина
Витальевна

Бухгалтерский учёт
кассовых операций,
анализ денежных
потоков

ООО
«БелМагиКа»,
г. Могилев

Люштик О.О.,
доцент

12 Путало Мария
Васильевна

Учет расчётов по
налогам, их анализ и
оптимизация
налоговой нагрузки

ПТУП «Красный
пищевик-
Славгород»,
Могилевская обл.,
г.Славгород

Люштик О.О.,
доцент

13 Путало Сергей
Александрович

Учет материалов и
анализ эффективности
их использования в
промышленной
организации

ПТУП «Красный
пищевик-
Славгород»,
Могилевская обл.,
г.Славгород

Люштик О.О.,
доцент

Продолжение таблицы
з

1 2 3 4 5
14 Сахарева Дарья

Александровна
(к)

Учет и анализ
товарооборота в
торговой организации

ООО «Евроторг»,
г. Минск

Короткевич О.Ю.,
старший
преподаватель

15 Силина
Ангелина
Ивановна

Учет и анализ
использования
трудовых ресурсов и
фонда заработной
платы в
промышленной
организации

ОАО «Могилев-
химволконо»,
г. Могилев

Банцевич Е.Е.,
доцент

16 Смирнова
Марина
Петровна (к)

Учет материалов и
анализ эффективности
их использования в
промышленной
организации

ЗАО
«СерволюксАгро»
Могилевский р-н,
д.Межисетки

Люштик О.О.,
доцент

17 Строцкая
Полина
Андреевна (к)

Учет и анализ
финансовых
результатов
деятельности торговой
организации

ООО «Евроторг»,
г. Минск

Банцевич Е.Е.,
доцент

Ректор университета М.А. Киркор

Декан инженерно-экономического Зам. начальника УМО
факультета О.В. Агеенко

Е.А. Козлова .07.2024 г.
.07.2024 г.

Зав. кафедрой бухгалтерского учета,
анализа и аудита

I*  А.А. Миренков
.07.2024 г.